平成 26 年 11 月 7日

各   位

会 社 名  株式会社川金ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

（コード番号 5614  東証第二部）

問合せ先  取締役経営管理部長 青木 満

（TEL． 048－259－1111）

U平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間業績予想数値と実績との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 5 月 12 日に公表しました平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 26 年 4 月 1 日～平
成 26 年 9 月 30 日）の連結業績予想数値と、本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおり
お知らせいたします。

記

１． 平成 27 年 3 月期第 2四半期累計期間業績予想数値と実績値との差異

（平成 26 年 4 月 1日～平成 26 年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 12,000 △70 △130 △210 △10.60

実          績（Ｂ） 13,789 161 97 △101 △5.11

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,789 231 227 109

増 減 率            （％） 14.9 － － －

(ご参考 )前期 第 2 四半期実績

(平成26年3月期 第2四半期)
12,085 △466 △142 △131 △6.64

２．差異・修正の理由

素形材事業・産業機械事業において売上高が増加するとともに、生産効率化により損益も改善し

たため、前回発表の予想数値を超えました。

以  上